

Uchwała Nr XLV/290/2009
Rady Miejskiej w Stąporkowie
z dnia 22 grudnia 2009r.

w sprawie określenia stawek dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Stąporkowie na 2010 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 174 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm) uchwała się co następuje:

§ 1

Niniejsza uchwała określa stawki dotacji przedmiotowych obowiązujące w zakresie wyliczania kwot dotacji należnej z budżetu Gminy Stąporków dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Stąporkowie.

§ 2

Dotację dla zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Stąporkowie na 2010 rok ustala się według następujących stawek:

	netto	Vat		brutto
• 1 m ² powierzchni oczyszczania placów i ulic	0,87 zł	+ 0,06	=	0,93 zł
• 1 m ² pielęgnacji żywopłotów	2,60 zł	+ 0,18	=	2,78 zł
• 1 m ² pielęgnacji róż	48,09 zł	+ 3,37	=	51,46 zł
• pielęgnacja i przycinanie 1 drzewka	40,53 zł	+ 2,84	=	43,37 zł
• utrzymanie i opróżnianie 1 kosza	2,47 zł	+ 0,17	=	2,64 zł
• utrzymanie zimowe chodników	0,60 zł/m ² /m-c	+ 0,04	=	0,64 zł
• utrzymanie zimowe 1 km ulic	437,30 zł	+ 30,61	=	467,91 zł

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Stanisław Pietras

Uzasadnienie

Art. 174 Ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o Finansach Publicznych przewiduje kompetencje organu stanowiącego do uchwalania stawek dotacji przedmiotowej.

Proponowane w projekcie uchwały stawki jednostkowe dotacji przedmiotowej zostały skalkulowane na podstawie szczegółowego zakresu robót, wykazu terenów i powierzchni do oczyszczania stanowiących własność gminy Stąporków, jak i również kosztów robocizny i sprzętu.

Poniżej przedstawiamy kalkulacje cen jednostkowych:

1. Dwukrotne koszenie traw, zbieranie śmieci i liści oraz wszystkich odpadów

Robocizna	7151 rgb x 14,50 zł = 103 689,50 zł
Praca sprzętu	
Ciągnik „Zetor”	354 mtg x 65 zł = 23 010 zł
Ciągnik „Pronar”	98 mtg x 80 zł = 7 840 zł
RAZEM	134539,50:154675 m ² = 0,87 zł/m ² + VAT

2. Pielęgnacja żywopłotu

Robocizna	192 mtg x 14,50 zł = 2784 zł
Praca sprzętu	
Ciągnik „Zetor”	16,4 mtg x 65 zł = 1066 zł
RAZEM	3850: 1480 mb = 2,60 zł + VAT

3. Pielęgnacja róż

Robocizna	121 rgb x 14,50 zł = 1754,50 zł
Praca sprzętu	
Ciągnik „Zetor”	10 mtg x 65,00 zł = 650 zł
RAZEM	2404,50 : 50 m ² = 48,09 + VAT

4. Przycinanie, pielęgnowanie i usuwanie gałęzi i powalonych drzew

Robocizna	480 rgb x 14,50 zł = 6960 zł
Praca sprzętu	
Ciągnik „Zetor”	80 mtg x 65 zł = 5200 zł
RAZEM	12160 : 300 = 40,53 zł/drzewo + VAT

5. Opróżnianie koszy ulicznych (naprawa i malowanie)

Robocizna	288 rgb x 14,50 zł = 4176 zł
Praca sprzętu	
„ŻUK”	81,6 km x 3,00 zł x 12 m-cy = 2937,60 zł
RAZEM	7113,60 : 30: 96 = 2,47/kosz + VAT

6. Utrzymanie zimowe nawierzchni chodników w m²

19,406 km ² x 5 m-cy x 0,60 zł m ² = 58218,00	0,60 zł/m ² /m-c+VAT
---	---------------------------------

7. Utrzymanie zimowe 1 km ulic

15,8 km x 5 m-cy x 437,30 zł/m-c 34546,70	437,30 zł/km/m-c + VAT
---	------------------------

8. Wywóz nieczystości stałych wg faktur

14 950 zł

Łączna kwota dotacji przedmiotowej na oczyszczanie miasta wynosi **netto 267 785,30 zł**
VAT 18 744,97 zł brutto 286 530,27 zł.